
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415347/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Ing. Bc. Tomáš Chrstoš
Datum narození: 22.04.1989
Identifikační číslo studenta: 59232650

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy informační a komunikační technologie — matematika

Identifikační číslo studia: 415347
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Finanční matematika na středních školách
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy informační a komunikační technologie — matematika

Vedoucí: prof. RNDr. Jarmila Novotná, CSc.
Oponent(i): Mgr. Veronika Tůmová

Datum obhajoby : 19.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Uchazeč stručně shrnul základní body své práce.

Vedoucí práce shrnula hlavní body svého posudku.

Oponentka práce shrnula hlavní body svého posudku a položila
otázky v posudku obsažené.

Uchazeč uspokojivě odpověděl na otázky oponentky.

V obecné rozpravě padly následující otázky, na které uchazeč
uspokojivě odpověděl:
1. V teoretické části chybí pojednání o stavu ve finanční gramotnosti
u nás na základě výzkumů, určitě v rámci PISA z roku 2012.
Zjišťoval uchazeč, zda existují?
2. Jak byly zajištěny etické aspekty otázky po zjišťování produktů,
které žáci používají? 
3. Velikost vzorku oslabuje sílu některých tvrzení použitých v
závěrech práce. Při malých počtech nelze srovnávat rozdíly mezi
skupinami, pokud není test vyladěný. 
4. Jaké je rozlišení kreditních a debetních karet? Byli si toho vědomi
i zkoumaní žáci?

59232650 - 415347 - Ing. Bc. Tomáš Chrstoš



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415347/..... NMgr

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. RNDr. Naďa Vondrová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. RNDr. Ladislav Kvasz, Dr. ............................

 prof. RNDr. Jarmila Novotná, CSc. ............................

 doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D. ............................

 Mgr. Derek Pilous, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

59232650 - 415347 - Ing. Bc. Tomáš Chrstoš

http://www.tcpdf.org

